

Základní škola Plzeň, Heyrovského 23

Heyrovského 23, 301 00 Plzeň

Dokončovací stavební práce
Jaroslav Bursa
U Černého mostu 81
301 00 Plzeň 1

V Plzni dne 25.03.2022

Objednávka č. ZShey 21/2022

Objednáváme malířské a lakýrnické práce v budově Základní školy, Heyrovského 23, Plzeň, podle Vaší nabídky č.22NA00013 ze dne 01.03.2022.

Cena: 324 676,00 Kč bez DPH.

Cena celkem: 392 858,00 Kč vč. DPH.

Fakturu zašlete na níže uvedenou fakturační adresu.

Fakturační adresa (adresu uvádějte v plném znění):

Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23

Heyrovského 23

301 00 Plzeň

IČO: 49777718

Mgr. Zuzana Metlická
ředitelka školy

Potvrzuji výše uvedenou objednávku:
V Plzni dne: 25.03.2022

Dokončovací stavební práce
Jaroslav Bursa
U Černého mostu 81
301 00 Plzeň 1
IČ: 14711427, DIČ: CZ6107121614

.....
podpis

Dodavatel:



Dokončovací stavební práce
Jaroslav Bursa
U Černého mostu 81
301 00 Plzeň 1
 IČ: 14711427
 DIČ: CZ6107121614
 Mobil: 602 406 365
 E-mail: intermal@volny.cz
 www.pokoju-malovani.cz

Odběratel:

IČ:

49777718

DIČ:

ZŠ Heyrovského
Heyrovského 23
301 00 Plzeň 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 22NA00013

Datum zápisu: 01.03.2022

Platno do:

Akce : ZŠ Heyrovského 23, Plzeň - malířské a lakýrnické práce dle zadání.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
malba Dulux Akryl matt, - plně disperzní akryl bílá vhodná na nátěr tapet	987 m2	70,00		69 090,00 21%	14 508,90	83 598,90
malba Dulux Expert PC tón, - plně disperzní akryl matt tónovaná střední sytost	1 068 m2	92,00		98 256,00 21%	20 633,76	118 889,76
pačok Dulux Akryl, - základní nátěr na znečištěné nebo rizikové podklady	650 m2	39,00		25 350,00 21%	5 323,50	30 673,50
opravy a dolepení tapet, - prořez. + dolepení vč. plošných oprav poškoz. částí stávajících papír. tapet vč. mater.	45 hod	475,00		21 375,00 21%	4 488,75	25 863,75
akryl spárování, - vyčišť. + brouš., akryl spár. rohů a spár vč. materiálu	50 hod	475,00		23 750,00 21%	4 987,50	28 737,50
izolace skvm, - od zatékající vody vč. materiálu	20 m2	166,00		3 320,00 21%	697,20	4 017,20
omyvatelné sokly obnova, - zákl. nát. + Dulux Rapidry slon. kost	266 m2	185,00		49 210,00 21%	10 334,10	59 544,10
tmelení soklu, - akryl opravy poškoz. míst soklu vč. broušení	15 hod	475,00		7 125,00 21%	1 496,25	8 621,25
zakrytí a olepení, - cca práce vč. likvidace odpadu a hrubého úklidu	50 hod	330,00		16 500,00 21%	3 465,00	19 965,00
zakrytí a olepení, - cca materiál	1 pol	4 700,00		4 700,00 21%	987,00	5 687,00
doprava, - cca	20 den	300,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Součet položek				324 676,00	68 181,96	392 857,96
Zaokrouhlení						0,04
CELKEM K ÚHRADĚ						392 858,00

Vystavil: